ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок поступивших на участие в аукционе по продаже земельных участков
г. Елизово

        «10» августа 2020 г.

          11 ч. 00 мин.
Присутствовали:
Состав аукционной комиссии утвержден постановлением администрации  Елизовского городского поселения от 02.07.2020 года № 550-п.
Председатель комиссии: Масло В.А.
Секретарь комиссии – Андрейчук Е.О.;

Члены комиссии: Бочарникова О.В., Острога М.Г., Евмененко Е.В., Мороз О.Ю., Кравцов С.Б.
Комиссия в количестве 7 членов правомочна принимать решения.

Повестка дня:

Рассмотрение заявок поступивших на участие в аукционе по продаже земельных участков.
ЛОТ № 1:

Предмет аукциона: продажа земельного участка.

Местоположение земельного участка: Камчатский край, Елизовский муниципальный район, мкр.Садовый

Площадь земельного участка: 858  кв.м

Категория земель: земли населенных пунктов.

Кадастровый номер: 41:05:0101008:3581

Разрешенное использование: Для индивидуального жилищного строительства.

	Технические условия подключения (технологического присоединения) объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения:
	в соответствии с письмами,

предоставленными ресурсоснабжающими организациями

Обременений и  ограничений нет.

Начальная цена продажи земельного участка: 291 162,00 руб. (Триста девяносто одна тысяча девятьсот) руб. 00 коп.

Шаг аукциона: 8 734,86 руб. (Одиннадцать тысяч семьсот пятьдесят семь) руб. 00 коп. (3%).
Размер задатка: 58 232,40 руб. (Семьдесят восемь тысяч триста восемьдесят) руб. 00 коп. (20%).

Комиссия установила:

На участие в аукционе по Лоту № 1 на 11 час. 00 мин. 10.08.2020 г. в комиссию заявок не поступило.
Комиссия решила: Аукцион по Лоту № 1 признать несостоявшимся.
ЛОТ № 2:

Предмет аукциона: продажа земельного участка.

Местоположение земельного участка: Камчатский край, Елизовский муниципальный район, мкр.Садовый

Площадь земельного участка: 803  кв.м

Категория земель: земли населенных пунктов.

Кадастровый номер: 41:05:0101008:3583

Разрешенное использование: Для индивидуального жилищного строительства.

	Технические условия подключения (технологического присоединения) объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения:
	в соответствии с письмами,

предоставленными ресурсоснабжающими организациями

Обременений и  ограничений нет.

Начальная цена продажи земельного участка: 272 498,00 руб. (Триста семьдесят тысяч двести) руб. 00 коп.

Шаг аукциона: 8 174,94 руб. (Одиннадцать тысяч сто шесть) руб. 00 коп. (3%).

Размер задатка: 54 499,60 руб. (Семьдесят четыре тысячи сорок) руб. 00 коп. (20%).

Комиссия установила:
На участие в аукционе по Лоту № 2 на 11 час. 00 мин. 10.08.2020 г. в комиссию заявок не поступило.

Комиссия решила: Аукцион по Лоту № 2 признать несостоявшимся.
ЛОТ № 3:

Предмет аукциона: продажа земельного участка.

Местоположение земельного участка: Камчатский край, Елизовский муниципальный район, мкр.Садовый

Площадь земельного участка: 802  кв.м

Категория земель: земли населенных пунктов.

Кадастровый номер: 41:05:0101008:3586

Разрешенное использование: Для индивидуального жилищного строительства.

	Технические условия подключения (технологического присоединения) объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения:
	в соответствии с письмами,

предоставленными ресурсоснабжающими организациями

Обременений и  ограничений нет.

Начальная цена продажи земельного участка: 272 159,00 руб. (Триста шестьдесят девять тысяч семьсот) руб. 00 коп.

Шаг аукциона: 8 164,77 руб. (Одиннадцать тысяч девяносто один) руб. 00 коп. (3%).

Размер задатка: 54 431,80 руб. (Семьдесят три тысячи пятьсот сорок) руб. 00 коп. (20%).

Комиссия установила:

На участие в аукционе по Лоту № 3 на 11 час. 00 мин. 10.08.2020 г. в комиссию заявок не поступило.
Комиссия решила: Аукцион по Лоту № 3 признать несостоявшимся.
ЛОТ № 4:

Предмет аукциона: продажа земельного участка.

Местоположение земельного участка: Камчатский край, Елизовский муниципальный район, мкр.Садовый

Площадь земельного участка: 803  кв.м

Категория земель: земли населенных пунктов.

Кадастровый номер: 41:05:0101008:3587

Разрешенное использование: Для индивидуального жилищного строительства.

	Технические условия подключения (технологического присоединения) объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения:
	в соответствии с письмами,

предоставленными ресурсоснабжающими организациями

Обременений и  ограничений нет.

Начальная цена продажи земельного участка: 272 498,00 руб. (Триста сорок семь тысяч сто) руб. 00 коп.

[image: image1.jpg]Iar aykuunona: 8 174,94 py6. (lecaTs ThiCsY deThIpecTa TpuHanuars) py6. 00 xor. (3%).
Pasmep 3aparka: 54 499,60 py6. (IllecTbuecsT AeBATH THICSY YeThIpECTa ABaAUATE) py6. 00 KO,
(20%).

Komuccust yeranosmJia:

Ha yuactue B aykumone no Jlory Ne 4 ma 11 gac. 00 mun. 10.08.2020 r. B KOMHCCHIO
3asBOK He ITOCTYIIIIO.
Komuccens penmnaa: Aykimon no Jlory Ne 4 npusHath HeCOCTOSBIINMCS.

JIOT Ne 5:
Ipeamer ayKnmoHa: mpo/axa 3eMejibHOTO y4acTKa.
Mecronoaoxenne 3evenbHoro y4acrka: Kamuarckuii kpad, EnusoBckuil MyHMIMIATBHBIH
paiion, Ennszockoe ropojckoe nocenetue, r. Enusoso
Ilnomans 3emMenbHOro yyacrka: 856 kB.M
Kareropusi 3eMeJib: 3eMJIH HaceICHHBIX TyHKTOB.
Kapactpossriit Homep: 41:05:0101003:3473
Paspemennoe ucnoapsopanne: [l HHMBU/YaIbHOIO KUJIHIIHOTO CTPOUTENBCTBA.

TexHu4ecKHe yCcJ0BHsI MOAKIIOIECHUS B COOTBETCTBHHU C IHCHMAMH,
(TeXHOJIOPHYECKOr0 NMPHCOeANHEH ) 00beKTa IIPeIOCTaBIEHHBIMU pecypcocHabx)aroy
KANHTAJIBHOI0 CTPOUTEIBCTBA K CETHM OpraHU3aLUSIMH

HH/KEHEPHO-TEXHHYECKOro o0ecreueHns :
Oo6pemeHeHnit 1 OrpaHHYeHHI HeT.
Havanpnas nena npojaxu semenbHoro yyacrka: 290 484,00 py6. (JIBectn JeBSAHOCTO THICSY
YeThIpecTa BoceMbecaT yeTbipe) pyo. 00 korr.
Ilar ayknuona: 8 714,52 py6. (BoceMb ThICSY CeMbCOT YeThIpHA/IATE) py6. 52 Kot (3%).
Pasmep 3aparka: 58 096,80 py6. (IlstbmecsT BoceMb ThICAY JEBAHOCTO Inecth) py6. 80 kor.
(20%).

Komucens yeranoBuia:

Ha ywactue B aykmuone no Jlory Ne 5 na 11 wac. 00 mun. 10.08.2020 r. B KOMHCCHIO
3asIBOK HE [OCTYIIHJIO.
Komucenst pemmna: Aykipon 1o Jlory No 5 pusHath HECOCTOABIIHMCS.

Hacrosmuit mpoToKo pa3sMecTuTh Ha O(QHIHAILHOM CaiiTe B ceTn UHTEpHET (torgi.gov.ru)
HE T03/[Hee, YeM Ha CIIeYIOMHU IeHb I0CIIe IHSI IOIIUCAHUS TPOTOKOJIA.

Hac‘ros{muﬁ IPOTOKOJI MOAJICKHAT XPAHCHHUIO B TCUCHHUE TPEX JIET.

[pencenarens KOMUCCHH Macio B.A.

Cekperapb KOMHCCHH Amngpeitayk E.O.

YsteHbI KOMHCCHE

bouapuukosa O.B.

NI (treee ‘Ocrpora M.T".

<
7

Esmenenxo E.B.

!
g ¥ / Mopo3 O.10.

Kpasuos C.b.